verifica no mercado em relação a eventuais concorrentes, uma vez que o serviço prestado é de caráter
exclusivo e específico, quando comparado a outras plataformas que eventualmente venham a prestar
serviço similar.

5. VALOR DA CONTRAÇÃO

5.1.O valor da contratação será de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).

ITE
M ESPECIFICAÇÃO UNIDAD

E
QUANT /
USUÁRIOS VALOR

1
Contratação de empresa especializada
em consultoria técnica para elaboração
do Planejamento Estratégico

Serviço 01 R$ 45.000,00

5.2. O pagamento será realizado de acordo com o cronograma de pagamento, constante da proposta,